
ZARZĄDZENIE NR 68/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Nr 

XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 83.741 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 83.741 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 83 741 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 741 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

83 741 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 83 741 X
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania

83 741 X

Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 741 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
926 Kultura fizyczna 1 250 1 250

Rozdz. 92695 - pozostała działalność 1 250 1 250
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

1 250
X

X
1 250



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 68/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 83.741 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole iw domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 

2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r„ poz. 1007).

Dz. 926 rozdz. 92695 - kwota 1.250 zł - z uwagi na fakt bycia gospodarzem imprezy kolarskiej 

ŻTC BIKE RICE wraz z towarzyszącym jej biegiem ulicznym „Żychlin w biegu”, zwiększono plan 

wydatków przeznaczonych na zabezpieczenie nagród finansowych dla najlepszych uczestników 

wyścigu, poprzez zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na realizację zadań 

statutowych.


